Ahmet Kuyaş, Yapı Kredi Kültür Sanat Yay., İstanbul 2002.

HANİOĞLU, M. Şükrü, "II. Meşrutiyet Dönemi 'Garbcılar': Yeni Bir 'Ethic', Yaratma Fikri", **Türkiye Günlüğü**, S 2, Mayıs 1989, s.23-26.

İLERİ, Celal Nuri, "Dahilî ve Hâricî Siyâsetde İfrat", **Âti**, No. 9, 9 K. sâni 1334/1918, s.1-2.

İLERİ, Celal Nuri, "Hâkimiyet Milletin mi, Devletin mi?", **İkdam**, No. 11218, 17 Temmuz 1928, s.2.

İLERİ, Celal Nuri, "Kuvâ-yı Milliye Terreddi Etmemelidir", **İleri**, No. 654, 4 T. sâni 1335/ 1919, s.1-2.

İLERİ, Celal Nuri, "Osmanlı Siyâseti Hariciyesi-Mustafa Kemal Paşa'nın Nokta-i Nazarı.", **İleri**, No. 643, 24 T. evvel 1335/

1919, s.1-2.

İLERİ, Celal Nuri, "Sivas Kongresi Heyeti-i Temsiliye Reisi Mustafa Kemal Paşa Hazretlerine", **İleri**, No. No. 631, 12 T. evvel 1335/ 1919, s.1-2.

İLERİ, Celal Nuri, "Tarihin Neresine Geldik? – Gazi İnkılâbı ve Sonrası", **Yılmaz**, No. 98,10 Nisan 1931, s.2.

İLERİ, Celal Nuri, "Türk Ocakları Hakkında", **İkdam**, No. 11350, 27 İ. teşrin 1928, s.2.

İLERİ, Celal Nuri, "Türk Yılı: 1928", **İkdam**, No. 11409, 27 İ. kanun 1929, s.2.

İLERİ, Celal Nuri, **Türk İnkılâbı**, Suhûlet Kütübhanesi, İstanbul 1926.

İLERİ, Celal Nuri, **Vatandaşlık (Yurt Bilgisi) İlk Mekteplerin 5'inci Sınıfları İçin**, (Yurt Bilgisi) İlk Mekteplerin 5'inci Sınıfları İçin, İleri Kütübhanesi, İstanbul 1931.

"Mustafa Kemâl Paşa", **İleri**, No. 625, 6 T. evvel 1335/1919, s.1.

Süleyman Nazif, "Celâl Nuri Beye Aid", **İleri**, No. 1769, 6 K. sâni 1339/ 1923, s.2.

ŞİMŞİR, Bilal, **Malta Sürgünleri**, Bilgi Yayınevi, 2. Baskı, İstanbul 1985.

TBMM Azayı Kiramına Mahsus Muhtasar Tercüme-i Hâl Varakası, TBMM Arşivi, Celâl Nuri'ye ait 180 numaralı dosya.

TBMM ZC., 1/16, 7.2.1338/1922, s.254.

TBMM ZC., I / 14, 3.11.1337 / 1921, s.52.

TBMM ZC., I / 17, 23. 2. 1338/ 1922, s.117.

UYANIK, Necmi, **Siyasi Düşünce Tarihimizde Batıcı Bir Aydın Olarak Celâl Nuri (İleri)**, Selçuk Ün. Sos. Bil. Enstitüsü Basılmamış Doktora Tezi, Konya 2003.

YÜCEL, Hasan Ali, **Edebiyat Tarihimizden**, 2. Baskı, İletişim Yay., İstanbul 1989.